
 CCCooonnnsssiiigggllliiiooo  NNNaaazzziiiooonnnaaallleee  dddeeelllllleee  RRRiiiccceeerrrccchhheee  
ISMAR ‐ Istituto di Scienze Marine 

Arsenale – Tesa 104 
Castello 2737/f – 30122 Venezia, Italy 
Tel +39 041 2407927 Fax +39 041 2407940 

amministrazione@ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 ‐ P.IVA 02118311006 

 

 

Ancona Bologna Genova Lesina Pozzuolo di Lerici Trieste 
Largo Fiera della Pesca 1 Via  P. Gobetti, 101 Via De Marini, 6 Via Pola, 4 Forte Santa Teresa Viale Romolo Gessi, 2 
60125 AN 40129 BO 16149 GE 71010 FG 19032 SP 34123 TS 
Tel +39 071 207881 Tel +39 051 6398891 Tel +39 010 64751 Tel +39 0882 992702 Tel +39 0187 978300 Tel +39 040 305312 
Fax +39 071 55313 Fax +39 051 6398939 Fax +39 010 6475400 Fax +39 0882 991352 Fax +39 0187 970585 Fax +39 040 308941 
segreteria@an.ismar.cnr.it segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@ge.ismar.cnr.it segreteria@fg.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

  

Provvedimento Direttore n. 24/2017 
 
Bando di Selezione n. ISMAR VE 01/2017 
 
 
Approvazione graduatoria e nomina vincitore 
 
 

IL DIRETTORE 
 
- In riferimento al bando di cui sopra, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana, IV serie speciale, Concorsi, n° 10 del 07/02/2017, mediante il quale è stato è stata 
bandita una selezione per titoli e colloquio per l’assunzione, con contratto a tempo determinato, 
ai sensi dell’Art. 23 del D.P.R. del 12 febbraio 1991 n.171, di 1 unità di personale con profilo 
professionale di Ricercatore III livello presso l’Istituto di Scienze Marine di Venezia; 

- Visto il provvedimento n. 20 del 10 marzo 2017 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visti i verbali e gli allegati del 20/03/2017 e del 11/04/2017 trasmessi dalla Commissione 
giudicatrice e le risultanze;  

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
 
 

Art.1 
 

- E’ approvata la seguente graduatoria di merito delle candidate alla selezione per titoli e colloquio 
di cui al bando VE 01/2017 Art. 23 per l’assunzione, con contratto a tempo determinato, ai sensi 
dell’Art. 23 del D.P.R. del 12 febbraio 1991 n.171, di 1 unità di personale con profilo professionale 
di Ricercatore III livello presso l’Istituto di Scienze Marine di Venezia; 
 

 
 COGNOME        NOME  Titoli  P. Orale PUNTEGGIO 
 
1°        DE PASCALIS     Francesca  28/30   60/60       88/90 
 
2°        GHEZZO      Michol  29/30   55/60       84/90 

 
 

Art. 2 
 
- la Dr.ssa Francesca DE PASCALIS,  è dichiarata vincitrice della selezione summenzionata. 
 



 CCCooonnnsssiiigggllliiiooo  NNNaaazzziiiooonnnaaallleee  dddeeelllllleee  RRRiiiccceeerrrccchhheee  
ISMAR ‐ Istituto di Scienze Marine 

Arsenale – Tesa 104 
Castello 2737/f – 30122 Venezia, Italy 
Tel +39 041 2407927 Fax +39 041 2407940 

amministrazione@ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 ‐ P.IVA 02118311006 

 

 

Ancona Bologna Genova Lesina Pozzuolo di Lerici Trieste 
Largo Fiera della Pesca 1 Via  P. Gobetti, 101 Via De Marini, 6 Via Pola, 4 Forte Santa Teresa Viale Romolo Gessi, 2 
60125 AN 40129 BO 16149 GE 71010 FG 19032 SP 34123 TS 
Tel +39 071 207881 Tel +39 051 6398891 Tel +39 010 64751 Tel +39 0882 992702 Tel +39 0187 978300 Tel +39 040 305312 
Fax +39 071 55313 Fax +39 051 6398939 Fax +39 010 6475400 Fax +39 0882 991352 Fax +39 0187 970585 Fax +39 040 308941 
segreteria@an.ismar.cnr.it segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@ge.ismar.cnr.it segreteria@fg.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

  

 
Art. 3 

 
- Sotto accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego, la Dr.ssa De Pascalis Francesca 
viene assunta con contratto a tempo determinato, ai sensi dell’art. 12 del Decreto del Presidente del 
CNR del 4 maggio 2005 (Regolamento del Personale) presso la sede dell’Istituto di Scienze Marine 
Sede Secondaria di Lerici.  

- Alla Dr.ssa Francesca De Pascalis viene attribuito il trattamento economico iniziale equiparato a 
quello previsto per il profilo professionale di Ricercatore III livello dal C.C.N.L. relativo al 
Personale del Comparto delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione sottoscritto in 
vigore.  
 

 
 

              Il DIRETTORE  
    (Dr. Fabio Trincardi) 

 
 


		2017-04-14T17:04:56+0200
	Trincardi Fabio




